送信ＦＡＸ番号 03-5901-9059
年    月    日

本票記入後お手数ですが上記ＦＡＸ番号へご送信ください。 日本ウズベキスタン・シルクロード財団賛助会員センター 宛

 No. №20160324
 Date 2016 年 3 月 25 日

日本ウズベキスタン・シルクロード財団

シルクロード・ビジネスセミナー第 4 回＜観光＞開催のお知らせ

各位

拝啓、陽春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本財団のシルクロード・ビジネスセミナー第 4 回＜観光＞を下記要領にて開催します。

昨年 2015 年の日本とウズベキスタン共和国両国間の戦略的パートナーシップの深化及び拡大に関する「共同声明」の中

で『観光分野の拡大の意義』が取り上げられ、今年は日本からウズベキスタンへのチャーター便による旅行商品が人気を

集めるなど、日本ウズベキスタンの観光ビジネスは徐々に新たな局面を迎えています。

今回のセミナーは、このような状況のご紹介と今後のウズベキスタン観光の商品開発づくりの可能性を探る機会となりま

す。

観光業務に関与している方は、是非この機会にご参加ください。

出欠のご連絡は上記ＦＡＸに 4 月 14 日（木）16：00 までにご回答を下さいますようお願い申し上げます。

敬具

日本ウズベキスタン・シルクロード財団

記

1．会合名 シルクロード・ビジネスセミナー 第４回＜観光＞

2．テーマ ウズベキスタンの観光商品の可能性

3．開催日時 2016 年 4 月 20 日（水）16：00～18：00（受付開始 15：30）

4．会場 一般社団法人 日本旅行業協会 第一・二会議室

（東京都千代田区霞が関 3 丁目 3 番 3 号 全日通霞が関ビル４階 TEL：03-3592-1271）

5．参加費 無料

6．主催 一般財団法人日本ウズベキスタン・シルクロード財団

7．協力予定 観光庁、一般社団法人 日本旅行業協会（ＪＡＴＡ）

駐日ウズベキスタン共和国大使館、ウズベキスタン国営航空

◆プログラム予定 （2016/3/25 現在）
開会（16：00）

１ 来賓ご挨拶（在京ウズベキスタン大使館）

２ 両国間の観光交流の政府間での動き（観光庁）

３ ウズベキスタン観光ビジネスのアウトライン（日本ウズベキスタン・シルクロード財団）

４ チャーターツアーの実施報告（ワールド航空サービス）

５ 今後観光商品に取り上げてもらいたい観光資源の紹介（ウズベキスタン・ランドオペレーター）

６ 航空会社からの紹介（ウズベキスタン国営航空）

７ Q&A

出欠連絡

出欠    □ご出席    □ご欠席

会社名/団体名

参加者氏名

お電話番号       （        ）

備考

本件に関するお問い合わせ 一般財団法人日本ウズベキスタン・シルクロード財団 賛助会員センター

TEL 03-5901-9563 月～金 10：00～18：00 （祝日、12/28～1/4 は除く）